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Primera convocatoria ordinaria
Ciclo: Primer ciclo

Curso: Primero
Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Prácticas externas

Carácter: Optativa

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
20/12/2016

20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
27/03/2017

28/03/2017

29/03/2017

01/06/2017

Fecha

Fecha

Fecha

158
102
102
102
158
102
155
158
155
102
163

102
158
158
155
155
155
102
155
102
102
158
158
155
158
102
155
102
155
158
155
155
158
158
140

103

124

169

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
INNOVACIÓN DOCENTE E INICIACIÓN A LA 
INVESTIGACIÓN EDUCATIVA (ÁREA ARTE Y DEPORTE)
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
EL CURRICULUM DE DIBUJO, IMAGEN Y ARTES 
PLÁSTICAS
COMPLEMENTOS PARA LA FORMACIÓN DISCIPLINAR DE
DIBUJO, IMAGEN Y ARTES PLÁSTICAS
DISEÑO Y DESARROLLO DE PROGRAMACIONES Y 
ACTIVIDADES FORMATIVAS

PRACTICUM

Asignatura

Asignatura

Asignatura

15:00
10:30
19:00
13:00
17:00
11:00
19:00
15:00
17:00
13:00
08:30

10:00
19:00
17:00
13:00
13:00
15:00
17:00
12:30
17:00
17:00
11:00
11:00
10:00
12:30
17:00
19:00
19:00
16:00
12:00
19:00
12:00
17:00
12:00
12:00

09:00

09:00

10:00

Hora

Hora

Hora

K
D
F
I
E
A
G
H
H
B
A

C
G
F
I
B
E
E
D
K
J
B
I
A
D
H
K
G
F
A
J
C
J
C
A

A

A

Grupo

Grupo

Grupo

LP 03  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 04  ALP 
LP 04  ALP 
LP 09  ALP 
LP 09  ALP 
LP 08  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 08  ALP 
LP 12B  ALP 

LP 07B  ALP 
LP 08  ALP 
LP 04  ALP 
LP 04  ALP 
LP 08  ALP 
LP 09  ALP 
LP 09  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 03  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 08  ALP 
LP 04  ALP 
LP 09  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 03  ALP 
LP 08  ALP 
LP 04  ALP 
LP 09  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 12A-1  ALP 

LP 12A-1  ALP 

LP 12A-1  ALP 

Aulas

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación
Máster en PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO, FORMACIÓN PROFE



Calendario de exámenes

13/06/17
Curso académico 2016/2017

Página 2 de 3

Primera convocatoria ordinaria

Segunda convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Curso: Primero

Curso: Primero

Carácter: Optativa

Carácter: Trabajo fin de estudios

Carácter: Formación básica y obligatorias

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

26/05/2017

26/06/2017

01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017

01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017

Fecha

Fecha

Fecha

160

185

102
158
163

102
102
158
158
102
102
155
102
158
155
102
158
158
155
155
158
155
155
102
155
158
102
155
158
155
155
102
158
158

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

CICLO DE CONFERENCIAS: LA PROFESIÓN DOCENTE

TRABAJO FIN DE MASTER

APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
INNOVACIÓN DOCENTE E INICIACIÓN A LA 
INVESTIGACIÓN EDUCATIVA (ÁREA ARTE Y DEPORTE)
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN
SOCIEDAD, FAMILIA Y EDUCACIÓN

Asignatura

Asignatura

Asignatura

10:00

10:00

12:00
15:00
09:00

18:00
12:00
15:00
12:00
16:00
15:00
18:00
12:00
12:00
09:00
15:00
15:00
15:00
09:00
09:00
15:00
15:00
09:00
09:00
09:00
17:00
16:00
15:00
09:00
15:00
18:00
09:00
09:00
09:00

Hora

Hora

Hora
B
H
A

E
D
K
A
F
J
G
I
C
A
H
E
F
B
I
G
J
D
C
C
J
K
K
D
E
H
A
B
I

Grupo

Grupo

Grupo
LP 08  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 12B  ALP 

LP 09  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 03  ALP 
LP 09  ALP 
LP 04  ALP 

LP 08  ALP 
LP 04  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 09  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 09  ALP 
LP 04  ALP 
LP 08  ALP 
LP 04  ALP 
LP 08  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 03  ALP 
LP 03  ALP 
LP 12B  ALP 
LP 09  ALP 
LP 07B  ALP 
LP 09  ALP 
LP 08  ALP 
LP 04  ALP 

Aulas

Aulas

Aulas
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Segunda convocatoria ordinaria

Convocatoria extraordinaria

Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Curso: Primero

Curso: Primero

Curso: Primero

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Prácticas externas

Carácter: Optativa

Carácter: Trabajo fin de estudios

Carácter: Optativa

Carácter: Optativa

Carácter: Trabajo fin de estudios

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

05/09/2017
05/09/2017
06/09/2017

07/09/2017

07/09/2017

01/09/2017

05/09/2017

25/09/2017

06/02/2017

16/12/2016

20/12/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

155
102
124

103

140

169

160

185

160

160

185

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS
APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD
DISEÑO Y DESARROLLO DE PROGRAMACIONES Y 
ACTIVIDADES FORMATIVAS
COMPLEMENTOS PARA LA FORMACIÓN DISCIPLINAR DE
DIBUJO, IMAGEN Y ARTES PLÁSTICAS
EL CURRICULUM DE DIBUJO, IMAGEN Y ARTES 
PLÁSTICAS

PRACTICUM

CICLO DE CONFERENCIAS: LA PROFESIÓN DOCENTE

TRABAJO FIN DE MASTER

CICLO DE CONFERENCIAS: LA PROFESIÓN DOCENTE

CICLO DE CONFERENCIAS: LA PROFESIÓN DOCENTE

TRABAJO FIN DE MASTER

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

15:00
18:00
09:00

09:00

09:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

F
G
A

A

A

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

LP 04  ALP 
LP 08  ALP 
LP 12A-1  ALP 

LP 12A-1  ALP 

LP 12A-1  ALP 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas


